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Trail des Ca rrons SM (c’}ouf:aa ) @ Retrouve.ztous les résultats sur
Les Foulées des Carrons * dimanche 26 juin 2022 des Caro AZA?:;.TV A I NDUGEYETOng: e
Résultats - Trail 17 km * 1 page
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Temps ":'mfl’ry Par cat.

1 370 DIGARD Corentin Escouade Arverne M 1h10'06 14,55 1° SEH/3
2 361 ARNOLD Stephane EAB M 1h10'46 14,41 1° M1H/6
3 400 ROCHET Gaetan M 1h11'13 14,32 1° ESH/1
4 364 BRUYERE Frédéric Team St Jean M 1h12'41 14,03 2° M1H/6
5 381 ROUSSEAU Léopold Casquette verte fan club M 1h16'17 13,37 1°JUH/2
6 390 TISSOT Sylvain TISSTEAMO1 M i1h16'37 13,31 3° M1H/6
7 377 NIETTO Hugo Wagtn the crew M 1h20'55 12,61 2°JUH/2
8 382 ROUSSEAU Séverin M 1h20'58 12,60 2° SEH/3
9 368 DELORD Caroline S/L EA VILLEFRANCHE F 1h22'17 12,40 1° SEF/1
10 398 PONSIN Eric TRAIL ET MACADAM M 1h25'06 11,99 1° M4H/2
11 363 BERTOLO Bruno M 1h25'41 11,90 1° MOH/6
12 401 GUILLERMAZ Laurent M 1h26'27 11,80 4° M1H/6
13 375 LEPAGE Jean-Luc M 1h27'34 11,65 2° M4H/2
14 391 VINCENT Charles-Edouard M 1h28'01 11,59 2° MOH/6
15 395 BOUVARD Philippe TRAIL ET MACADAM M 1h28'45 11,49 1° M3H/7
16 387 SPERDUTI Lionel M 1h29'42 11,37 1° M2H/4
17 388 THEVENARD Yohan M 1h29'43 11,37 2° M2H/4
18 392 CIESLAK Frederic M 1h30'50 11,23 2° M3H/7
19 399 PERRIN Jean-Luc TRAIL ET MACADAM M i1h31'17 11,17 1° M6H/1
20 362 BACON Didier Viriat Marathon M ih31'41 11,13 1° M5H/1
21 402 RICHE Jean-Luc M 1h34'02 10,85 3° M3H/7
22 365 CHANEL Thibaud Viriatmarathon M 1h34'19 10,81 3° MOH/6
23 360 ARNAUD Jean-René M 1h35'34 10,67 4° MOH/6
24 372 FRICK Gérald VIRIAT MARATHON M 1h36'41 10,55 4° M3H/7
25 380 RODEMET Wilfried M 1h38'50 10,32 5° M1H/6
26 393 BANON Sandrine BOURG EN BRESSE TRIATHLON F 1h39'28 10,25 1° M2F/3
27 385 SEGERAL Sylvie LA FOULEE COLIGNOISE F 1h41'02 10,10 1° M4F/1
28 371 FISCHER Thomas M 1h41'56 10,01 3° M2H/4
29 367 DELMAS Alexandra VIRIAT MARATHON F 1h43'02 9,90 2° M2F/3
30 389 THOREAU Xavier VIRIAT MARATHON M 1h43'06 9,89 5° M3H/7
31 394 PIGNIER David M 1h44'34 9,75 6° M3H/7
32 384 SECCO Clément M 1h47'40 9,47 5° MOH/6
33 383 SALVETAT David M 1h48'53 9,37 6° MOH/6
34 396 BRANCHE Jonathan M 1h54'33 8,90 3°SEH/3
35 386 SPERDUTI Emilie F 1h54'45 8,89 3° M2F/3
36 374 GUIGUE Marie-Francoise Non licencie F 1h55'59 8,79 1° M6F/1
37 378 PERNAUDAT Caroline VIRIAT MARATHON F 1h58'16 8,62 1° Mi1F/1
38 397 ANFRAY Raphael TEAM RAMEQUIN M 1h58'24 8,61 6° M1H/6
39 366 COTTEREAU Jerome Triathlon Amberieu en Bugey M 1h58'45 8,59 4° M2H/4
40 373 GOMARIZ Christophe AC ST REMY M 1h58'46 8,59 7° M3H/7
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Pl Dos
1 163
2 147
3 159
4 123
5 150
6 143
7 161
8 130
9 131
10 158
11 134
12 160
13 157
14 125
15 140
16 156
17 139
18 164
19 152
20 154
21 132
22 136
23 135
24 144
25 126
26 146
27 162
28 149
29 133
30 142
31 151
32 155
33 122
34 127
35 141
36 128
37 148
38 138
39 129
40 124
41 153

1 page

Nom-prénom

DURAND Arnaud
ROUSSEAU Timothée
CALTON Richard
BERTHET--LUCAS Mael
SOUCAT Cyril

PUJOS Emeric
LAGNIEU Cedric
DELAVILLE Victor
FAVIER Enzo

DEVOS Romain

GOY David

CURT Nicola
DONCQUE Patrice
BLATRIX Alexis Giovanni
MAYER Mickael
DUMAS Eloise
MARTIN Thierry
PHILIPPON Antoine
BANON Margot
ROCHET Olivier
FULGET Ludivine
HUCHARD Christophe
GUALINO Laurene
RAFFIN Thierry
BLATRIX Olivier
ROUSSEAU Romane
FOULACHIER Regis
SARRAZIN Patrick
GIORGETTI Héléne
PRAT Aymerick
STAELENS Jean-Louis
COGNARD Celine
BERNARD Jerome
BRUN Arnaud
PERROT Pascal
CHAMBARD Christian
SARRAZIN Nathalie
MARCHE Arnaud
CHOPARD Joel
BLANQUART Viviane
MISSONNIER Alain

dimanche 26 juin 2022

S«A goufm
dea @a/mo

Club

EAB
VITA TRAIL
BBT

Club d'orientation Ambérieu

Les foulées des carrons
GRAND FOND BRESSAN
CO AMBERIEU

AMBERIEU MARATHON
Les foulées des carrons
EA BOURG EN BRESSE*

amberieu marathon
VIRIAT MARATHON

Team so bugey

viriat marathon

AMBERIEU MARATHON
VIRIAT MARATHON

GRAND FOND BRESSAN

cap bugey

VIRIAT MARATHON
VIRIAT MARATHON

viriat marathon

@

Ain Bugey
Chrono

Retrouvez tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr
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Temps
39'36
39'42
40'03
40'26
40'48
42'42
43'31
43'32
43'46
44'06
45'13
45'28
46'22
47'02
47'23
48'07
48'33
51'57
52'00
52'08
52'30
52'33
52'40
52'42
53'25
55'04
55'40
56'18
57'32
58'11
59'36
59'43

1h00'30

1h01'13
1h01'36
1h02'04
1h06'17
1h06'26
1h07'12
1h16'18
1h20'11

ST

Moy

km/h

13,64
13,60
13,48
13,36
13,24
12,65
12,41
12,40
12,34
12,24
11,94
11,88
11,65
11,48
11,40
11,22
11,12
10,39
10,38
10,36
10,29
10,28
10,25
10,25
10,11
9,81
9,70
9,59
9,39
9,28
9,06
9,04
8,93
8,82
8,77
8,70
8,15
8,13
8,04
7,08
6,73

Par cat.

1° M1H/5
1° CAH/4
1° M3H/4
2° CAH/4
1° MOH/1
1° SEH/3
2° SEH/3
1° ESH/2
3° CAH/4
2° M1H/5
1° M2H/7
4° CAH/4
2° M2H/7
2° ESH/2
3° M1H/5
1° ESF/1
3° M2H/7
3° SEH/3
1° CAF/2
2° M3H/4
1° M1F/2
4° M1H/5
2° CAF/2
4° M2H/7
5° M2H/7
1° JUF/1
3° M3H/4
1° M5H/2
1° M3F/2
6° M2H/7
1° M6H/2
2° M1F/2
5° M1H/5
7° M2H/7
1° M4H/1
2° M5H/2
1° M4F/1
4° M3H/4
2° M6H/2
2° M3F/2
1° M8H/1
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PI. Dos Nom-prénom Club Sx Temps “If'ngly Par cat.

1 66 RIVOLLIER Simon M 9'32 15,10 1° MIH/4
2 65 LEBRETON Julien M 9'44 14,79 2° MIH/4
3 84 BOISSON Robin M 9'52 14,59 3° MIH/4
4 85 BALAIN Arthur M 9'54 14,55 1° BEH/3
5 75 GARDONI Lois M 10'43 13,44 2° BEH/3
6 64 MATHIEU Arthur M 11'04 13,01 4° MIH/4
7 73 DEVOS Loucas M 11'39 12,36 3° BEH/3
8 74 DONCQUE Anais F 15'46 9,13 1° MIF/1
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